[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 01.10.2013                                                                                         № 174
поселок Новоберезанский
Об утверждении схемы теплоснабжения

 Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской      Федерации», Федеральным   законом от   27  июля 2010    года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,
 п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить схемы теплоснабжения Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

     2. Разместить на официальном сайте администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет схемы теплоснабжения.

     3. Опубликовать в средствах массовой информации сообщение о размещении схем теплоснабжения на официальном сайте администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С.Тыртычного.
     5. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ____________ года №___

«Об утверждении  схемы теплоснабжения

 Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан

Проект согласован:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

       П.С. Тыртычный

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко
Специалист 1 категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            Г.Г. Татикян